泰宁县公务员局文件
泰人〔2014〕8号

泰宁县公务员局关于公布吴开云等2位同志
农业系列中级职务任职资格的通知

县新农村工作领导小组办公室、县朱口镇农业服务中心：

根据明人复［2014］2号文件通知，经研究，同意公布经三明市农业系列中（初）级职务评审委员会评审通过的吴开云等2位同志农业专业中级职务任职资格，其任职资格确认时间为2013年12月28日，现予公布。按照市公务员局明人［2005］66号文件之规定，取得专业技术职称的事业在编人员必须同时取得全国专业技术人员计算机应用能力两个模块考试合格证，方可聘任相应的专业技术职务。
附件：吴开云等2位同志农业专业中级职务任职资格人员名单

泰宁县公务员局
2014年1月21日
附件

吴开云等2位农业专业中级职务任职资格人员名单

泰宁县新农村工作领导小组办公室：        吴开云
泰宁县朱口镇农业服务中心：              朱德禄

泰宁县公务员局                  2014年1月21日印发